75, da Lei 14.133/21 e nos termos da proposta apresentada nos autos que 
instruíram o presente processo, procedendo com a contratação da empresa TECH 
HOME EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.475.739/0001-52, 
com o valor global de R$ 60.391,00 (sessenta mil e trezentos e noventa e um reais), 
pelos serviços a ser contratado. 

Registre-se e Publique-se. 

Mulungu do Morro – BA., 16 de agosto de 2025. 

  

Marléa Ribeiro dos Santos  
Secretária Municipal de Educação 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba